11 () ' 101,'

ПРОТОКОЛ ЗАСЕдАНИЯ
АККРЕдИТАUИОННОИ ПОДКОМИССИИ

10

ПО ИТОГАМ ПРОВЕдЕНИЯ АКХРЕдИТАUИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Засепn.,,.е n«ре.~:11,тац"он,-ои nоо,омисс:~,и no .,,ora1,1 nооосления а,ос;Редиrаuии
сnеш1аЛИС1' а no tлОUИ8ПЬ><ОСН< tдОЛ11t ... ОСТ\4} т еоаnир ( 31 08 ' 9 )

Председательствовал Л Е Оствnе .. ,о
, о .._

Отеетственныи секретарь А Н Алтухова _ _ ___;;-'-,-о,;:.--=-------------------

Чnены ПОДКОМ\4ССИИ '

д. Н. Аnтухова
(И O Oav-..-~ •1

О. Н. Ермоnина
fИО О•"~.._)

Е . Ю. Кочегарова
(И О Фа..,~t

Л . Е . Остапенко
("1 О 011,1'4-n .. )

О. Н . Пnвстинина
(И.О. Oa~n .. )

З. В. Цаnкина
(И,O. Ф.t""nИII)

О. В. Цыганчук
(И. . Фа.vилмА)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден nротокоnом заседания аккредитационной

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии .

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов.
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность

Зверяков Владислав Геннадьевич Признать прошедшим Терапия (31 .08.49)
аккредитацию специалиста

Каденёва Виктория Владимировна Признать прошедшим Терапия (31 .08.49)
аккредитацию специалиста

Ким Елена Юрьевна Признать прошедшим Терапия (31 .08.49)
аккредитацию специалиста

Климович Наталья Петровна Признать прошедшим Терапия (31 .08.49)
аккредитацию специалиста

1

Куринная Кристина Сергеевна

Куцобина Onьra Дмитриевна

Локонова Елена Васиnьевна

Нестеренко Ольга Андреевна

Павликова Виктория Эдуардовна

Перенесенко Виктория Ваnерьевна

Рукавишникова Анастасия Сергеевна

Сопова Виктория Робертовна

Хоменко Анастасия Алексеевна

Чеnелев Денис Александрович

Ян Родион Докенович

Председатель

Ответственный секретарь

Признать прошедшим Терапия (31.08.49)
аккредитацию специаnиста

Признать прошедшим Терапия (31.08.49)
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим Терапия (31 .08.49)
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим Терапия (31 .08.49)
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим Терапия (31.08.49)
аккредитацию специаnиста

Признать прошедшим Терапия (31.08.49)
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим Терапия (31 .08.49)
аккредитацию сnециаnиста

Признать прошедшим Терапия (31.08.49)
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим Терапия (31 .08.49)
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим Терапия (31.08.49)
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим Терапия (31.08.49)
аккредитацию специалиста

Л . Е . Остапенко
(И.О Фам~.nия)

А. Н. Алтухова

2

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }